
  
Fahrplan Bürgerbus Niedernhausen 

             freitags, außer an gesetzlichen Feiertagen 
              
             Stand: September 2024 

- Niedernhausen, Rathaus 09.45 10.45 11.45 

    - Am Fuchsbau 09.47 10.47 11.47 

    - Farnwiese 09.49 10.49 11.49 

    - Ahornstraße 09.51 10.51 11.51 

- Oberseelbach, Am Eichwald 09.56 10.56 11.56 

- Niederseelbach, Ev. Kirche 09.58 10.58 11.58 

    - Altes Rathaus 09.59 10.59 11.59 

- Königshofen, Waldstraße 10.02 11.02 12.02 

    - Kutscherweg 10.04 11.04 12.04 

- Niedernhausen, Schöne Aussicht 10.07 11.07 12.07 

    - Goethestraße 10.08 11.08 12.08 

    - Rathaus 10.10 11.10 12.10 

    - Herrnackerweg 10.11 11.11 12.11 

    - Friedhof 10.14 11.14 12.14 

    - Gewerbegebiet 10.17 11.17 12.17 

    - Herrnackerweg 10.20 11.20 12.20 

    - Rathaus    
Zusätzlich zu den Linienfahrten verkehrt der Bürgerbus freitags ab 13:00 Uhr bis 15:00 Uhr auch als Rufbus. Zur Planung und Koordination der 

Rufbus-Fahrten bitten wir für diesen Tag um eine möglichst frühe Terminvereinbarung, idealerweise eine Woche im Voraus. 


